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WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę społeczną o wartości zamówienia 

poniżej progu unijnego (poniżej 750 000 euro), prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: 

„Usługi szkoleniowe (zagraniczne dokumenty o wykształceniu)”, nr sprawy DZP.382.6.6.2023 

 

Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 w zw. z art. 359 

pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. 

zm.), zwanej dalej także ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak 

nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składani ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie 

treści SWZ wpłynął do Zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. 

Ponieważ Zamawiający udziela wyjaśnień, zgodnie z zapisami ust. 6 ww. przepisu, treść zapytań wraz 

z wyjaśnieniami udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania.  

 

Pytanie 1: 

Zamawiający zamierza przyznać dodatkowe punkty za zatrudnienie osoby z niepełnosprawnością do 

realizacji zamówienia. Czy zamawiający przyzna punkty Wykonawcy, który już zatrudnia osoby z 

niepełnosprawnością. W naszym przypadku ponad 60% pracowników zatrudnionych na umowę o pracę 

stanowią osoby z niepełnosprawnością. Czy w celu uzyskania punktów w postępowaniu musimy zatrudnić 

kolejną osobę z niepełnosprawnością? Czy wystarczy jeśli zadeklarujemy, że jeden z naszych pracowników 

z niepełnosprawnością będzie oddelegowany do pracy przy organizacji szkoleń, o których mowa w 

Zamówieniu? Sugerujemy zmianę w tym zapisie, ponieważ wymóg zatrudniania nowej osoby z 

niepełnosprawnością za każdym razem kiedy firma realizuje nowy projekt może przyczynić się do 

zatrudniania osób z niepełnosprawnością tylko na czas realizacji projektu i tym samym pozbawia te osoby 

możliwości uzyskania stałego zatrudnienia. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający przyzna punkty Wykonawcy, który już zatrudnia osoby z niepełnosprawnością. Wystarczy, że 

Wykonawca zadeklaruje, że jeden z jego pracowników z niepełnosprawnością będzie oddelegowany do 

pracy przy organizacji szkoleń, o których mowa w niniejszym zamówieniu. 

 

Pytanie 2: 

We wzorze umowy jest mowa o przeniesieniu całości autorskich praw majątkowych. Czy istnieje możliwość 

zmiany zapisu na: "1. W przypadku, gdyby w ramach wykonania przedmiotu umowy powstały utwory w 

rozumieniu ustawy z dnia z dnia 4 lutego 1994r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych („Utwory”), 

Wykonawca oświadcza, iż: 1) będzie posiadał wszelkie autorskie prawa majątkowe do wszystkich Utworów 

oraz że prawa te nie będą obciążone ani ograniczone na rzecz osób trzecich, 2) Utwory nie będą naruszały 

praw autorskich osób trzecich zarówno osobistych, jak i majątkowych. 2. W ramach wynagrodzenia, o 

którym mowa w § 6 ust. 1 umowy, Wykonawca udziela Zamawiającemu niewyłącznej licencji do wszelkich 

materiałów szkoleniowych przekazanych uczestnikom na czas realizacji przedmiotu umowy określony w 

umowie UZASADNIENIE: Przeniesienie całości praw autorskich spowoduje kilkukrotny wzrost ceny usługi, 

zatem w trosce o racjonalne wydanie publicznych środków finansowych wystarczającym rozwiązaniem 

będzie zastosowanie niewyłącznej licencji do wszelkich materiałów szkoleniowych przekazanych 

uczestnikom 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień dotyczących praw autorskich zawartych we wzorze 

umowy (załącznik nr 3 do SWZ nr DZP.382.6.6.2023) z uwagi na postanowienia umowy o dofinansowanie 

Projektu „Jeden Uniwersytet – Wiele Możliwości. Program Zintegrowany”, z którego współfinansowane jest 

niniejsze zamówienie. 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  
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